
UCHWAŁA NR XLII/333/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego 
na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele  rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 6j ust. 3b i art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U.z 2021r. poz. 888, 1648 i 2151 ) Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 190,00 zł 
za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe. 

2. Jeżeli właściciel nieruchomości wymienionej w ust. 1 nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, określa się stawkę opłaty podwyższonej w wysokości 570,00 zł za rok. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/195/20 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 25 listopada 2020 r.  w sprawie 
ustalenia ryczałtowej stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości, na której znajduje się 
domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe  (Dz.Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020r. poz. 5158). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Makarewicz 

 

Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XLII/333/22 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 27 stycznia 2022 r.  w sprawie 

ustalenia ryczałtowej stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego na 

nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

 

Nowelizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wprowadzona w 2021r. koryguje zapis 

dot. sposobu naliczania ryczałtowej opłaty za odpady komunalne w przypadku domków letniskowych lub 

innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe        ( na których nie jest 

prowadzona działalność gospodarcza). Zapis ten  będzie miał brzmienie, że opłatę nalicza się od każdego 

domku lub nieruchomości wykorzystywanej na w/w cele. Zapis poprzedni nakładał jedną opłatę za 

nieruchomość bez względu na to czy był na niej jeden czy więcej domków.  

 Stawka tej opłaty wynosi maksymalnie 10% przeciętnego dochodu rozporządzalnego na 1 osobę-  na 

podstawie Komunikatu Prezesa GUS  dochód ten wynosi 1919 zł zł ( M.P. z 2021 r. poz.314).   

 

 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



